
防蟻・防腐用木炭塗料『アンダープロテクト』を活用した

第２回マーケット営業セミナー のご案内

拝啓 仲春の候、皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお喜び
申し上げます。

このたびは、1998年の発売以来、高い評価をいただいております自然系素
材を配合した非薬剤の防蟻・防腐用木炭塗料「アンダープロテクト」を活用さ
れることで、工務店様がいかに集客や受注を増やしているか、その活用事例
や採用事例などの営業情報をご紹介させていただく「第2回防蟻・防腐用木
炭塗料「アンダープロテクト」Web営業セミナー（無料）」を下記の通り開催い
たします。

開催日

Zoomによる営業セミナーです。
必要事項をご記入のうえ、お手数をお掛け致しますが、下記へFAX送信をお願いいたします。

御社名 ご担当者様名 様

〒及びご住所

会社電話番号 携帯番号

メールアドレス

お問合せ アーテック株式会社 0957-47-911もしくは下記営業担当までお願いいたします。

お客様各位

リモート受付 13：00~ 説明会時間 13：30~15：00

㈫4/9

090-1105-8034 e-mail suetake@artech-c.co.jp

080-2727-7121 e-mail ueno@artech-c.co.jp

先般、2024年3月7日（木）に開催いたしました第1回のWeb営業セミナーに
は、多くの工務店様やビルダー様にご参加いただきました。また、参加でき
なかったお客様からも多数のご要望をいただき、今回、第2回目のWeb営業
セミナーを4月9日（火）に開催する運びとなりました。

本セミナーでは、第1回目のセミナーでご紹介いたしませんでした活用事例
などの追加情報も満載でご案内いたします。参加費は無料ですので、ぜひこ
の機会に、防蟻・防腐用木炭塗料「アンダープロテクト」を新たなビジネスチャ
ンスの一環としてご活用いただければ幸いです。

主催 アーテック株式会社
参加費無料

アンダープロテクト
についてはこちらから


